
                                                       UCHWAŁA NR  656 /2021 

ZARZĄDU   POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 4 listopada 2021 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania wniosków o udzielenie wsparcia finansowego, 

zgodnie z uchwałą Rady Ministrów nr 129 z dnia 29 września 2021 w sprawie wsparcia na 

realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu 

szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się panią Karolinę Krenz do składania wniosków o udzielenie wsparcia 

finansowego, o których mowa w § 4 ust. 7 uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 

roku w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 

polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” w imieniu Powiatu 

Wągrowieckiego. 

         2. Upoważnia się panią Agatę Łasecką do składania wniosków o udzielenie wsparcia 

finansowego, o których mowa w § 4 ust. 7 uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 

roku w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 

polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” w imieniu Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

§  2. Upoważnione osoby nie są uprawnione do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

 

 

                    Starosta Wągrowiecki 

 

       __________________________________ 

                                           / Tomasz Kranc / 

                                                                                            

 

 

                                                                                                    Wicestarosta  

 

       __________________________________ 

                                           / Michał Piechocki / 

 

 

 

 

Jerzy Springer  _________________________________ 

 

 

Andrzej Wieczorek  _________________________________ 

 

 

Robert Woźniak  _________________________________ 

 

 


